
individuální poradenství našich

poradců a poradkyň pro rodinu

právní poradenství

peer konzultanti

vzdělávání i další online materiály

přípravy na náhradní rodičovství 

      a psychologická posouzení ve                      

      vybraných krajích ČR

NDT 
Rodina

Podporujeme zájemce o pěstounskou péči, adopci a další formy náhradní rodinné péče na celé
jejich cestě od první myšlenky, při absolvování příprav, až po svěření dítěte do rodiny.

www.dobrarodina.cz

mamdotaz@dobrarodina.cz

Dobrá rodina 
podporuje zájemce 
a žadatele o náhradní
rodinnou péči

Pomůžeme s odpověďmi
na otázky...

Máte ve svém srdci volné místo? 
Třeba byste právě vy byli skvělými náhradními rodiči!
Ozvěte se nám. 

Kdo může být náhradním rodičem a co musí splňovat? 

Jak se liší pěstounská péče od adopce a dalších forem péče?

Jak se stát náhradním rodičem? 

Mohu v Dobré rodině absolvovat přípravy?

Mohu si vybrat, jaké dítě dostanu do péče? 

Jaká jsou práva a povinnosti náhradního rodiče? 

Jaký vliv má původní rodina dítěte? 

Na jaký druh podpory mají náhradní rodiče právo? 

Služby:



NDT 
Rodina

O přípravách 
a podpoře zájemců 
od našich klientů

Naše sociální sítě a weby

seminare.dobrarodina.cz

www.dobrarodina.cz/blog

NDT Rodina:facebook.com/dobrarodinaops

instagram.com/pestounskapece_adopce

youtube.com/@dobrarodinaops

Dobrý podcast: Rozhovory s nadějí

Další materiály, videa, podcasty a blogy najdete online:

Naše semináře, vzdělávání a blog:

„Po přípravách Dobré rodiny jsem změnil svůj pohled z toho CO BYCH SI
PŘÁL na to CO JE NEJLEPŠÍ PRO DÍTĚ,” říká budoucí adoptivní tatínek 
o našich přípravách.

„O pěstounství je všude tolik informací, že jsem nevěděla, odkud
začít. Moje poradkyně pro rodinu mi vysvětlila celý proces, jak se
stát náhradním rodičem, a když jsem pak skutečně na úřad došla,
mohla jsem s ní konzultovat i všechny další kroky, to mi moc
pomohlo. Dnes už mám v péči čiperná dvojčátka a jsem neskutečně
šťastná, že jsem do toho šla.”


